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REWOLUCJA NA DACHU 
– czyli System modułowych obróbek blacharskich 
Budmat ze Złotym Medalem Budma 2019.

W czasach kiedy inwestorzy stawiają na rozwiązania łatwe, szybkie, 
a zarazem wyjątkowo estetyczne, my dajemy gotowe i idealnie 
dopasowane do pokrycia dachowego akcesoria wykończeniowe 
(obróbki blacharskie). Inwestor otrzymuje wszystko czego dekarz 
potrzebuje, aby wykonać piękny, trwały i bezpieczny dach. 
Nic dziwnego, że jego walory estetyczne, jakościowe oraz roz-
wiązania technologiczne zostały docenione i nagrodzone Złotym 
Medalem Targów Budma 2019.

Idealnie dopasowana wiatrownica modułowa
Przełomem w branży dachowej są wiatrownice modułowe Venecja. 

Elementy te są dedykowane pod konkretny wzór blachodachówki, 

w tym przypadku pod blachę modułową Venecja. Dzięki zastosowa-

niu tej nowości technologicznej, dach jest kompletny i jednorodny. 

Wiatrownica jest wykonana w taki sposób, by idealnie komponować 

się z ostatnią falą arkusza blachodachówki, dzięki czemu zakończenie 

dachu na szczytach jest bardzo estetyczne, szczelne i trwałe.

Piękne zwieńczenie, czyli gąsior kalenicowy
Drugą, równie ważną grupą obróbek dedykowanych blachodachówkom 

modułowym Budmat są gąsiory kalenicowe. Nowości – gąsior dacho-
wy GS-LUX (dopasowany do blachodachówki modułowej Venecja, Bella 

Sara, Rialto i Ferrara) oraz gąsior GSM-TOP i GSM-FLAT (dopasowany 

do blachodachówki modułowej Murano), są zwieńczeniem dachu, a ich 

kształty i przetłoczenia pasują idealnie do przetłoczeń blachodachówki 

modułowej. Dopasowanie dedykowanych gąsiorów do wszystkich bla-

chodachówek modułowych Budmat to kolejny krok naprzód w popra-

wie estetyki dachu.

Estetyka ponad wszystko
Piękny dach to wybór nie tylko kształtu blachodachówki modułowej, 

która nam się podoba, ale także świadoma decyzja o rodzaju wykoń-

czenia tego dachu. Aby wszystko do siebie idealnie pasowało, a dach 

był estetyczny, warto wybrać dobre, modułowe obróbki blacharskie 
firmy Budmat, które zwieńczą naszą całą inwestycję.

SYSTEM MODUŁOW YCH OBRÓBEK 
BLACHARSKICH

n   BUDMAT Bogdan Więcek
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tel. 502 197 197, e-mail: kontakt@budmat.com, www.budmat.com
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